
Sbírejte nálepky a získejte 
skvělou slevu na kvalitní
italské nádobí z kameniny.

NA ÚŽASNÝ

POVZNESTE
KAŽDÉ JÍDLO

ZÁŽITEK

SLEVA AŽ

87 %

Akce trvá od 24. 1. do 26. 3. 2024. Více na billa.cz.

Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv změnit nabízené druhy výrobků, změnit 
pravidla této akce či akci zrušit. Právo na koupi výrobku dle pravidel této 
akce nelze vymáhat právní cestou, ani nelze po pořadateli místo nich vymáhat 
finanční hotovost. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podávání nabídek, 
jde o dokument určený výhradně k marketingovým a propagačním účelům. 
BILLA, spol. s r. o., si vyhrazuje právo na opravu případných tiskových či jiných 
podobných chyb.

Více na billa.cz

1

5

2 3 4

6 7 8

Nasbírejte dalších 7 nálepek a získejte produkt 
za ještě lepší cenu: 15 nálepek + doplatek

9

13

10

14

11

15

12

Sbírejte nálepky a získejte skvělou slevu na kvalitní 
italské nádobí z kameniny: 8 nálepek + doplatek



SLEVA AŽ

82 %

Kameninová sada Dolce Vita je elegantní a přitom praktická 
pro každodenní použití. Nádobí můžete umývat v myčce a je 
vhodné i do mikrovlnné trouby, přestože ho zdobí ornamenty 
ze zlatavého kovu. Ty dělají z každého kusu unikát, jsou totiž 
dotvářeny ručně.

Jídelní sada
plochý talíř 27 cm, 
polévkový talíř 18 cm

• 15 nálepek + 119,90 Kč

•  8 nálepek + 169,90 Kč

•  plná cena 699,90 Kč

• 15 nálepek + 109,90 Kč

• 8 nálepek + 159,90 Kč

Pro členy

SLEVA AŽ

84 %

Hrnek
1 ks, 370 ml
• 15 nálepek + 49,90 Kč

•  8 nálepek + 99,90 Kč

•  plná cena 299,90 Kč

• 15 nálepek + 39,90 Kč

• 8 nálepek + 89,90 Kč

Pro členy

SLEVA AŽ

87 %

Servírovací talíř
1 ks, 31 cm

• 15 nálepek + 99,90 Kč 

• 8 nálepek + 159,90 Kč 

• plná cena 499,90 Kč

• 15 nálepek + 89,90 Kč

• 8 nálepek + 149,90 Kč

Pro členy

Talířky
2 ks, 21 cm

• 15 nálepek + 99,90 Kč

•  8 nálepek + 159,90 Kč

•  plná cena 499,90 Kč

• 15 nálepek + 89,90 Kč

• 8 nálepek + 149,90 Kč

Pro členy

SLEVA AŽ

82 %

JAK ZÍSKAT NÁDOBÍ DOLCE VITA?
1. Za každých 250 Kč utracených v řetězci 

prodejen BILLA získáte u pokladny 1 nálepku.

2. Nasbírejte 8 nebo 15 nálepek a vyberte si 
produkt Dolce Vita, který vám padl do oka.

3. Sbírací kartu předložte u pokladny, doplaťte částku podle 
počtu nálepek a odneste si produkt s sebou domů. Pokud 
jste členy BILLA klubu, získáte nádobí za ještě nižší cenu.

4. Nálepky obdržíte u pokladny v období  
od 24. 1. do 19. 3. 2024.

5. Produkty si můžete vyzvednout v prodejnách BILLA  
až do 26. 3. 2024.

Misky
2 ks, 13 × 7,5 cm
• 15 nálepek + 99,90 Kč

•  8 nálepek + 159,90 Kč

•  plná cena 499,90 Kč

• 15 nálepek + 89,90 Kč

• 8 nálepek + 149,90 Kč

Pro členy

Salátová mísa
1 ks, 23 × 7,5 cm
• 15 nálepek + 99,90 Kč

•  8 nálepek + 159,90 Kč

•  plná cena 499,90 Kč

• 15 nálepek + 89,90 Kč

• 8 nálepek + 149,90 Kč

Pro členy


